
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/287/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo

ochrony środowiska oraz niektórych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 211 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Siedlce uchwala, co

następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwał ę  Nr XL/287/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie zmian

w budżecie Gminy Siedlce na 2010 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

ID: GDOSU-UFHMA-UMLHV-QQULT-RAJVL. 


